D-00242/23.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A NZA 13692

Artículo-1 °:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
87.876,21 (PESOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
SEIS, CON VEINTIUN CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

D 

D 

D 

A favor de Pagani Sabrina Ariadna, D.N.I. 27.939.588, la suma total de$ 29.292,07.­

A favor de Pagani Bárbara Mariela, D.N.I. 32.111.180, la suma total de$ 29.292,07.­

A favor de Pagani Aurelio Agustín, D.N.1.